
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 78 del 13-11-20
Reg.Gen.583

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASCRIZIONE DELLE SEDUTE
CONSILIARI - RICINA SOCIETA' COOPERATIVA
----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA 1̂ AREA ORGANIZZATIVA

PRESO ATTO che si rende necessario provvedere alla trascrizione dei verbali
delle sedute del Consiglio Comunale;

CONSIDERATO che per la fornitura del servizio di cui trattasi l’esigibilità si
determina nell’esercizio in corso;

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che trasferisce ai Dirigenti
delle Amministrazioni i poteri gestionali precedentemente attribuiti al Sindaco da Leggi o
Regolamenti;

RICHIAMATA la delibera consiliare n. 82 del 19/12/2019, esecutiva, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2020-2022 e s.m.i.;

RICHIAMATA altresì, la delibera di Giunta Comunale n. 01 del 10/01/2020 con la
quale è stato approvato il PEG 2020/2022 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 30/09/2020 con il quale la sottoscritta viene
nominata Responsabile del 1̂ Settore - Affari Generali;

RICHIAMATA la Determina n. 19 del 21-02-2020 con la quale veniva affidato il
servizio in questione alla Ricina Società Cooperativa con sede a Macerata (MC) P.I.
01748470430, che aveva presentato l'offerta con il prezzo più basso;

VISTO  che non è stato raggiunto l'importo stimato per la prestazione del servizio;

CONSIDERATO che non si rende necessario acquisire un ulteriore impegno di
spesa;

VALUTATO che  finora la Ricina Società Cooperativa ha offerto un servizio nel
pieno rispetto delle condizioni particolari di contratto;

RITENUTO di voler procedere alla protoga dell'affidamento del servizio di
trascrizione dei verbali delle sedute del Consiglio Comunale fino al 31/12/2020 avvalendosi
della stessa Ricina Società Cooperativa con sede a Macerata;

DETERMINA

di prorogare l'affidamento del servizio di trascrizione dei verbali delle sedute del Consiglio1.
Comunale alla Ricina Società Cooperativa con sede a Macerata (MC) P.I. 01748470430,
per le sedute che si terranno fino al 31/12/2020, mantenendo le medesime condizioni
particolari di contratto;
che la spesa trova copertura con l'impegno di spesa n. 71/2020, già assunto con determina2.
n. 19 del 21-02-2020;
di dare atto che sul sito dell'autorità di vigilanza è stato acquisito il  codice SMART CIG:3.
Z722BE15FB;
di attestare la regolarità tecnica ed amministrativa della presente determinazione ai sensi e4.
per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
di comunicare la presente determinazione all'organo di controllo interno  ai sensi dell'art. 2,5.
comma 3 bi della L.488/99 inserito dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168;

DETERMINE SEGRETERIA n. 78 del 13-11-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

di disporre la pubblicazone del presente atto all'Albo Pretorio di questo Comune.6.

Il Responsabile del
Servizio
Dott.ssa Stella
Sabbatini

DETERMINE SEGRETERIA n. 78 del 13-11-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 78 del 13-11-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


